
 

 

UCHWAŁA NR LI/634/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w zw. z art. 3 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na targowisku obejmującym halę owocowo-warzywną ,,Mój Rynek” znajdującą się w Stalowej Woli przy  

ul. Okulickiego. 

2. Miejsca przeznaczone do handlu na zasadach określonych niniejszą uchwałą są ponumerowane od  

nr 7-15, a ich położenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 

miejscach określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2259



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/634/2022 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Miejsca przeznaczone do handlu 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2259



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/634/2022 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Regulamin handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 

i ich domowników w piątki i soboty. 

§ 2. Uprawnionymi do prowadzenia handlu w wyznaczonych miejscach są tylko rolnicy i ich domownicy 

w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników. 

§ 3. Rolnicy i ich domownicy zobowiązani są w szczególności do: 

a) zajmowania miejsc do handlu wyznaczonych przez administratora, 

b) rolnik oraz jego domownik może zająć tylko jedno miejsce handlowe, w przypadku nie wykorzystania 

wszystkich dostępnych miejsc do godziny 800 zachodzi możliwość zajęcia kolejnego miejsca przez tego 

samego rolnika lub jego domownika, za zgodą administratora, 

c) sprzedaży w piątki i soboty wyłącznie produktów rolnych lub spożywczych  wymienionych w załączniku 

I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego i dziczyzny, a także produktów 

przetworzonych z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku 

I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny. 

§ 4. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu powinno być pozostawione w stanie czystym 

i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2259


		2022-06-03T12:00:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




